



## **Ansökan om medel från Energimyndigheten – gröna resplaner för fler hållbara och effektiva pendlingsresor**

### **Förslag till beslut**

1. Samhällsbyggnadsnämnden tillstyrker förvaltningens ansökan om medel från Energimyndigheten för hållbara transporter.

### **Ärende**

Energimyndigheten har en utlysning om 45 miljoner kronor inom programmet Lokal och regional kapacitetsutveckling för Hållbara transporter med sista ansökningsdag den 30 augusti.

Förvaltningen har tagit fram en ansökan om bidrag för att stärka det planerade arbetet med påverkansåtgärder som påverkar val av transportsätt och behov av resa inom ramen för projektet ”Anpassning av yttre ring och infartsleder för bättre tillgänglighet och framkomlighet för kollektivtrafik och biltrafik”.

Enligt beslut i nämnden i juni ska förvaltningen arbeta med gröna resplaner och handlingsplaner med åtgärder för Linköpings stadskärna, garnisonsområdet, Saab, universitetsområdet samt kampanj kring hållbara kombinationsresor med bil, cykel och buss för personer som pendlar från angränsande orter och grannkommuner.

Förvaltningen ansöker om bidrag på 1,7 miljoner kr för hösten 2018- hösten 2020. Besked om medel förväntas i november.

---

Beslutsunderlag:

SBN 2017-762: Anpassningar av yttre ring och infartsleder för bättre tillgänglighet och framkomlighet för kollektiv- och biltrafik

### **Ekonomiska konsekvenser**

Om medel erhålls tillförs medel till nämndens driftsbudget för mobility management åtgärder och ytterligare arbete kan utföras.

### **Kommunala mål**

2. En kommun med ett växande näringsliv

5. En ekologiskt hållbar kommun. Kommunens klimatarbete ska styras av målet om koldioxidneutralitet år 2025 och medborgarna ska aktivt delta i arbetet.

### **Jämställdhet**

Föreslagna åtgärder bedöms inte medföra några skillnader för kvinnor eller män utan bedöms ha samma nytta för alla invånare.

### **Uppföljning och utvärdering**

För- och eftermätningar kommer att utföras i varje delprojekt.

Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningen

Alisa Basic